
Handball Austria 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1   Gruppe ÖHB Cup Frauen

Datum 06.11.2022, Spielbeginn 13:00h   Heimmannschaft WAT Fünfhaus Handball

Spielort Wr. Stadthalle B   Gastmannschaft MGA Fivers

Ergebnis
Sieger MGA Fivers

Ergebnis 17:28 (8:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A PILLER, David - - - - -

SR B WAGNER, Patrick - - - - -

Zeitn. KÄFER, Zoe - - - - -

Sek. Spanel, Anna - - - - -

Sec. C. Spitz, Fabio - - - - - -

 

Heimmannschaft

WAT Fünfhaus Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Stockinger, Estelle - -

3 STORKAN, Selina - - 1

4 DANNER, Caroline - - 5 1/1 29:47

6 SPERGER, Lena - - 3 39:58

7 BÖSE, Johanna - - 2 07:58 49:25

9 BEGANOVIC, Nina - - 1

10 ILG, Lena - - 0/1

11 FREIMBACHER, Viktoria - - 2 0/1

15 MITTENDORFER, Lena - - 1

17 WULZ, Anna-Elisabeth - - 1

18 GISELBRECHT, Isabella - -

39 PETZL, Nina Linnea - - 1 0/1 33:01

A Vegas-Egea, Xavier - - 41:07

B Cirak, Melisa - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 20:47

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 42:00

2-Minuten 5  Timeout 3 54:32

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MGA Fivers
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 SCHLEGEL, Emma - - 2 44:42

6 WERNERT, Rita - - 5

7 CHOVANCOVA, Tereza - - 6 3/3

11 STOIK, Victoria - -

14 BURES, Larissa - - 3 07:13

15 BACHMANN, Katharina - - 2

17 STEFANOSKA, Monika - -

18 SEKERIJA, Laura - - 2

19 PFEIFER, Lena - - 3 1/1

20 TIKVIC, Gabriela - - 1

23 BREIT, Maili - -

26 STANI, Alina - -

32 KRISTIC, Katarina - - 2

37 JACONO, Emilia - - 2

72 KOJIC, Sara - - 38:20

A Haider, Patricia - -

B CEBIC, Arnes - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 16:35

7-Meter-Tore 4  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 30.01.2026 15:54 | Seite 2



Handball Austria 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:25 1:0 Tor 4 DANNER, Caroline

Gast 05:19 1:1 Tor 18 SEKERIJA, Laura

Gast 06:17 1:2 Tor 32 KRISTIC, Katarina

Gast 07:13 Verwarnung 14 BURES, Larissa

Heim 07:23 2:2 Tor 7 BÖSE, Johanna

Heim 07:58 2 Minuten 7 BÖSE, Johanna

Gast 07:58 2:3 7m mit Tor 19 PFEIFER, Lena

Heim 08:31 3:3 Tor 6 SPERGER, Lena

Heim 11:51 4:3 Tor 4 DANNER, Caroline

Heim 16:26 5:3 Tor 4 DANNER, Caroline

16:35 Auszeit Gast

Gast 17:07 5:4 Tor 32 KRISTIC, Katarina

Gast 18:27 5:5 Tor 5 SCHLEGEL, Emma

Gast 19:11 5:6 Tor 6 WERNERT, Rita

Gast 20:08 5:7 Tor 5 SCHLEGEL, Emma

Gast 20:39 5:8 Tor 14 BURES, Larissa

20:47 Auszeit Heim

Gast 21:29 5:9 Tor 20 TIKVIC, Gabriela

Gast 22:06 5:10 Tor 14 BURES, Larissa

Gast 22:35 5:11 Tor 6 WERNERT, Rita

Heim 24:37 6:11 Tor 39 PETZL, Nina Linnea

Heim 25:10 7:11 Tor 15 MITTENDORFER, Lena

Heim 27:51 8:11 Tor 9 BEGANOVIC, Nina

Gast 29:47 8:12 Tor 7 CHOVANCOVA, Tereza

Heim 29:47 2 Minuten 4 DANNER, Caroline

Gast 31:18 8:13 7m mit Tor 7 CHOVANCOVA, Tereza

Gast 33:01 8:14 Tor 18 SEKERIJA, Laura

Heim 33:01 2 Minuten 39 PETZL, Nina Linnea

Heim 33:22 9:14 Tor 17 WULZ, Anna-Elisabeth

Gast 33:41 9:15 7m mit Tor 7 CHOVANCOVA, Tereza

Heim 36:19 10:15 Tor 4 DANNER, Caroline

Gast 36:31 10:16 Tor 7 CHOVANCOVA, Tereza

Gast 37:11 10:17 Tor 7 CHOVANCOVA, Tereza

Heim 37:47 11:17 Tor 11 FREIMBACHER, Viktoria

Gast 38:20 2 Minuten 72 KOJIC, Sara

Gast 38:48 11:18 Tor 6 WERNERT, Rita

Heim 39:27 12:18 Tor 6 SPERGER, Lena

Heim 39:58 2 Minuten 6 SPERGER, Lena

Gast 40:21 12:19 Tor 15 BACHMANN, Katharina

Heim 41:07 Verwarnung A Vegas-Egea, Xavier

Gast 41:13 12:20 7m mit Tor 7 CHOVANCOVA, Tereza

42:00 Auszeit Heim

Gast 43:58 12:21 Tor 15 BACHMANN, Katharina

Gast 44:42 2 Minuten 5 SCHLEGEL, Emma

Heim 44:42 12:21 7m ohne Tor 10 ILG, Lena

Gast 49:23 12:22 Tor 14 BURES, Larissa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:25 2 Minuten 7 BÖSE, Johanna

Gast 50:09 12:23 Tor 6 WERNERT, Rita

Heim 51:49 13:23 Tor 3 STORKAN, Selina

Gast 52:01 13:24 Tor 37 JACONO, Emilia

Heim 53:52 13:24 7m ohne Tor 39 PETZL, Nina Linnea

Gast 54:11 13:25 Tor 6 WERNERT, Rita

54:32 Auszeit Heim

Gast 54:49 13:26 Tor 19 PFEIFER, Lena

Heim 55:11 14:26 Tor 11 FREIMBACHER, Viktoria

Gast 55:45 14:27 Tor 19 PFEIFER, Lena

Heim 56:29 14:27 7m ohne Tor 11 FREIMBACHER, Viktoria

Heim 57:06 15:27 7m mit Tor 4 DANNER, Caroline

Gast 57:27 15:28 Tor 37 JACONO, Emilia

Heim 59:12 16:28 Tor 7 BÖSE, Johanna

Heim 59:59 17:28 Tor 6 SPERGER, Lena
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